Sexta-feira
8 de Março de 2024
71 - Ano XII - Nº 2787 Lauro de Freitas

Termos Aditivos

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: OUE3Q0Q3MEI5QJI2QKE3M0
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

EXTRATO DO SÉTIMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 032/2016.

CONTRATADA: ALDEIAS INFANTIS SOS BRASIL, inscrita no CNPJ/MF nº

35.797.364/0001-29. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LAURO DE FREITAS.  Processo

Administrativo: 03419/2024. Licitação: Dispensa de Licitação Nº 009/2016, art. 24, Inciso X,

Lei 8.666/93. Objeto do Contrato: O objeto deste contrato é a locação do imóvel situado na

Avenida Amarílio Thiago dos Santos, N° 144, Centro, Lauro de Freitas/BA, CEP 42.700-000,

onde funcionará a Creche Infantil podendo, entretanto, o LOCATÁRIO dar-lhe outra

destinação de serviço público. Dotação Orçamentária: 1001.2216.33903900.15500000

Objeto do Aditamento: Renovação do contrato por mais 24 (vinte e quatro) meses, com início

em 14/03/2024 e termo final previsto para 14/03/2026, mantendo as demais condições e preços

contratados, sem qualquer reajuste, conforme dotação orçamentária supra e parecer jurídico

exarado. Data de Assinatura: 07 de março de 2024. Moema Isabel Passos Gramacho.